
                                  

 

e-Twinning Projemiz “ 

 “ English Language Wagon to Innovation Station” 

 

Okulumuz İngilizce Öğretmeni,  Menşure YILMAZ, e-Twinning kapsamında “ English 

Language Wagon to Innovation Station” ( “İngiliz Dili Vagonundan İnovasyon İstasyonuna” ) projesini 

okulumuzdaki 9,10 ve 11. sınıflarından toplam 20 öğrenci ile birlikte yürütmektedir. Türkiye'nin farklı 

şehirlerinden 10 öğretmen ve 14-17 yaş arası 75 öğrencinin buluştuğu projemiz, Aralık 2022 ile Şubat 

2023 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. 01 Aralık 2022 tarihinde yapılan toplantıda projenin planı 

ve işlenişi oluşturulmuş ve akabinde çalışmalara hızlı bir şekilde başlanmıştır. Projemiz öğrencilerimize, 

İngilizce öğrenimindeki inovasyonel gelişmeleri fark etmeleri ve öğrenmeleri için fırsatlar sunacaktır.  

Bu proje süresince tüm öğretmenler ve öğrenciler, ülkemizdeki farklı şehirlerden meslektaşları 

ve akranları ile bir araya gelerek yabancı dil olarak İngilizcenin gelişimi hakkında fikir sahibi olacaktır. 

Ayrıca İngilizcenin gelecekte yenilikçi bir bakış açısıyla nasıl değişime uğrayacağı konusunda beyin 

fırtınası yapma fırsatı bulacak, proje tabanlı öğrenme mantığını kavrayarak işbirlikçi ve ortak ürünler 

oluşturacak ve 21. yüzyıl becerilerini geliştireceklerdir.  

Öğrencilerin yaratıcılığını, yenilikçi düşünme becerilerini geliştirmek, yabancı dil olarak İngilizcenin 

önemini kavratmak, web 2.0 araçlarını eğitim hayatlarına entegre etmek ve interneti güvenli ve faydalı 

bir şekilde kullanmaları için uygun bir ortam sağlamak temel amaçlarımızdır. Bu proje sayesinde 

öğrenciler, gelişen dünyamızda yabancı dilin önemini fark etme ve eşsiz bir dil gelişimi yolculuğuna 

çıkma imkânını bulacaklar. Öğrencilerin katılımı artırılarak medya okuryazarlığı, internetin faydalı 

kullanımı, Web 2.0 araçlarının kullanımı, oyun yapımı eğlenceli bir şekilde öğrenilecektir.                           

Yunus Emre Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak; bu proje ile öğrencilerimizin 

yaratıcılıklarına, proje tabanlı öğrenmelerine ve 21.yy becerilerine katkıda bulunmanın ve onların 

hayatlarında yeni ufuklar açmanın mutluluğunu yaşıyoruz.              



 


